
Freedom of Information request 2013- 5903 
 
Date received   19th  December  2013 
Date of response   17th  January 2014 
 

Information request 
 
“Please could you provide me with the most up to date information for: 
 
The number of children aged 2 living in Peterborough Unitary Authority who 
attract DLA  
The number of children aged 1 living in Peterborough Unitary Authority who 
attract DLA 
Single age group breakdown (0-5 years) of children living in Peterborough 
Unitary Authority who attract DLA, by ward.” 
 

DWP response 
In response to your query the latest information available is shown in the table below. 
 
Disability Living Allowance (DLA), cases in payment by age and Ward: May 2013 
 
 All Age  

Not 
kno
wn 

Aged 
under 
1 

Aged 
1 

Aged 
2 

Aged 
3 

Aged 
4 

Aged 
5 

Age 6 
and over 

Great Britain 3,305,200 85 2,635 6,160 9,230 13,920 17,980 20,615 3,234,570

Peterborough 9,560  - 15 30 60 75 95 100 9,185

Wards    

Barnack 95  - -  -  -  -  -  - 95

Bretton North 630  - -  - 5 5 5 5 605

Bretton South 160  - -  - 5 5  -  - 155

Central 585  - - 5 5  - 10 5 560

Dogsthorpe 695  - -  - 5  - 10 5 670

East 650  - - 5 5 5 5 10 620

Eye and 
Thorney 

340  - -  -  -  - 5 5 325

Fletton 490  - - 5 5 5 5 5 465

Glinton and 
Wittering 

210  - -  -  -  - 5 10 195

Newborough 95  - -  -  -  -  -  - 90

North 450  - 5 5  - 5  -  - 435

Northborough 70  - -  -  -  -  -  - 70

Orton 710  - 5 - 5 5 5 15 680



Longueville 

Orton 
Waterville 

390  - -  -  - 5 5 5 375

Orton with 
Hampton 

465  - -  - 5  - 10 10 445

Park 410  - - - 5 5 5 5 390

Paston 595  - - 5  - 5 10 5 570

Ravensthorpe 465  - -  -  - 5 10 5 445

Stanground 
Central 

520  - - 5 5 5  - 5 500

Stanground 
East 

215  - -  -  -  -  -  - 210

Walton 345  - -  - 5 5  - 5 330

Werrington 
North 

405  - -  - 5  -  -  - 400

Werrington 
South 

255  - -  -  -  -  - 5 250

West 315  - -  - 5 5  -  - 300
 
 
Source: DWP Information, Governance and Security Directorate 100% WPLS 
         
Notes:         

1. ' - ' denotes nil or negligible. 
2. Caseload figures are rounded to the nearest 5, totals may not sum due to 

rounding 
3. Totals show the number of people in receipt of an allowance, and exclude 

people with entitlement where the payment has been suspended, for example 
if they are in hospital.  

4. Great Britain total includes a small number of cases who are resident abroad. 
5. Figures for Peterborough are for Peterborough Local Authority 
6. Ward Boundaries are as at 2003.        

 


